Protokół z przebiegu XXXIII sesji Rady Gminy Pszczew z dnia 29 grudnia 2005 roku

Na wstępie odegrano hymn.

Obrady XXXIII sesji otworzył przewodniczący witajac serdecznie przybyłych radnych, kierowników jednostek organizacyjnych, sołtysów oraz gości zaproszonych.

Ponadto w sesji udział wzięli:

1. Waldemar Górczyński Wójt Gminy

2. Halina Jokiel Skarbnik Gminy

3. Michał Siemiatowski Radca Prawny

Jarosław Szałata stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych obecnych było 12 radnych czyli rada władna była do podejmowania uchwał.

Radni: Tadeusz Dekert, Włodzimierz Góral i Wojciech Hałuszczak- nieobecni nieusprawiedliwieni.

Nastepnie przedstawił zaplanowany porządek obrad, który przedstawiał się nastepująco:

Planowany porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe.

a)otwarcie i stwierdzenie quorum

b)przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
2. Zapytania i interpelacje radnych oraz wnioski sołtysów.

3. Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej.

4. Podjęcie uchwał w sprawie:

1) zmiany budżetu oraz zmian w budżecie na 2005 rok. – projekt Nr 63

2) zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych- projekt Nr 62

5. Uchwalenie budżetu gminy na 2006 rok:

    1. odczytanie projektu uchwały budżetowej- projekt Nr  64  wraz z uzasadnieniem Wójta,

    2. przedstawienie opinii RIO,

    3. przedstawienie opinii Komisji Budżetu i Finansów,

    4. przedstawienie stanowiska Wójta wobec opinii Komisji BiF,

    5. przedstawienie autopoprawki Wójta,

    6. dyskusja nad projektem budżetu,

    7. głosowanie autopoprawek Wójta,

    8. głosowanie zgłoszonych wniosków do projektu budżetu,

    9. głosowanie całości uchwały wraz z ewentualnie przyjętymi wcześniej poprawkami. 

 6. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje.

 7. Podsumowanie pracy rady gminy za rok 2005.

 8. Spotkanie z proboszczem Parafii Pszczew ks. Zygmuntem Mokrzyckim.

 9. Zakończenie obrad.

Radni nie zgłosili uwag w związku z czym obrady toczyły się według przedstawionego porządku obrad.

Ad.1b

Przewodniczacy poinformował, że protokołół z XXXII sesji został sporządzony, był do wglądu w biurze rady oraz jest do wglądu w dniu dzisiejszym.

Ww. wniósł o przyjęcie protokołu bez odczytywania.

Rada jednogłośnie ( 12 za) przyjęła protokół z XXXII sesji bez odczytywania.

Ad.2

Radny Tankielun pytał Wójta o sytuację w Lubuskiej Kasie Chorych? Prawdopodobnie LKCH nie podpisała porozumienia z lekarzami.

Ad.3

Wójt przedstawił sprawozdanie z działalności międzysesyjnej.  Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.4-1

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały Nr 63 w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie na 2005 rok.

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. Projekt poddano głosowaniu. W wyniku głosowania, rada gminy jednogłośnie ( 12 za) podjęła uchwałę Nr XXXIII/ 246/05 z dnia

29 grudnia 2005 roku. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.4-2.

Jarosław Szałata przedstawił projekt uchwały Nr 62, który dotyczył programu profilaktyki i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na 2006 rok.

Komisje pozytywnie opiniowały projekt uchwały. Podczas sesji nie zgłoszono uwag do projektu.

Projekt poddano głosowaniu. W wyniku głosowania, rada gminy jednogłośnie (12 za) podjęła Uchwałę Nr XXXIII/ 247/05 z dnia 29 grudnia 2005 roku. Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad.5-1

Skarbnik gminy odczytała projekt budżetu na 2006 rok. Projekt złożono w biurze rady 15 listopada 2005 roku.

W tym momencie przybył na sesję radny Wojciech Hałuszczak i rada obradowała w 13 osobowym składzie.  

Wójt przedstawił uzasadnienie do przedstawionego projektu budżetu.

Ad.5-2.

Wiceprzewodnicząca odczytała pozytywna opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie budżetu na 2006 rok.

Ad.5-3

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił opinię komisji o projekcie budżetu. Opinia stanowi załącznik do protokołu.

Ad.5-4

Wójt pozytywnie przyjął opinię Komisji Budżetu i Finansów.

Ad.5-5

Wójt zgłosił autopoprawki do projektu budżetu.

Na zakończenie podziękował Komisji Budżetu i Finansów za pozytywną opinię budżetu i prosił rade o przyjęcie budżetu na 2006 rok.

Ad.5-6

Rada nie podjęła dyskusji nad projektem budżetu.

Ad.5.7

Przewodniczący poddał pod głosowanie zgłoszone przez Wójta autopoprawki do projektu budżetu..

Rada jednogłośnie ( 13 za) przyjęła zgłoszone przez Wójta autopoprawki. 

Ad.5.8

Podczas sesji nie zgłoszono żadnych wniosków ani też uwag do projektu budżetu.

Ad.5.9

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały budżetowej wraz z wcześniej przyjętymi autopoprawkami zgłoszonymi przez Wójta.

W wyniku głosowania  rada gminy jednogłośnie (13 za) podjęła Uchwałę Budżetową Gminy Pszczew  na 2006 rok Nr XXXIII/248/05 z dnia 29 grudnia 2005 roku. Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  

Ad.6.

Odnośnie LKCH, Wójt poinformował, że w dniu   odbędzie się posiedzenie Rady Społecznej SPZOZ Międzyrzecz, w której będzie uczestniczył zastępca. Po spotkaniu będzie mógł Wójt udzielić jakichkolwiek informacji w tym temacie.

Będąc przy głosie poinformował rade o artykule w Gazecie Lubuskiej, który dotyczył osoby wójta.

Ad.7

Przewodniczący poinformował o przygotowanym podsumowaniu pracy rady za 2005 rok, ale stwierdził, że stosowniej będzie przedstawić je obszerniej na sesji w nowym roku. 

Na kolejnej sesji komisje złożą sprawozdania ze swojej działalności jak również przedstawią swoje plany pracy na 2006 rok. 

Ponadto poinformował o tematach, które stoją przed radą:

· opinia planu PPK,

· uznanie lasów za ochronne- wniosek Nadleśnictwa Bolewice,

· plan zaopatrzenia w wodę

Na zakończenie przewodniczący odczytał odpowiedzi Wójta na złożone na poprzedniej sesji interpelacje radnego M. Leśnego i radnego A. Piątka.

Ad.8.

Przybył na obrady zaproszony Proboszcz Parafii Pszczew ks. Zygmunt Mokrzycki.

Wszyscy obecni składali sobie życzenia i dzielili się opłatkiem.

Ad.9. 

Jarosław Szałata poinformował o wyczerpaniu tematów i dokonał zamknięcia obrad XXXIII sesji Rady Gminy Pszczew.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

M.Wojtucka

